

Raport objętości

Projekt: C:\DOCUME~1\user\USTAWI~1\Temp\poprzeczne1_1_1_8115.sv\$

Linia trasowania: odc1

Grupa linii przykładowych: GLP-1

Pikietą początkowa: 0+000.000

Pikietą końcowa: 0+089.656

Pikietą	Obszar cięcia (m kw.)	Objętość cięcia (m sześciennie)	Objętość do ponownego wykorzystania (m sześciennie)	Obszar wypełnienia (m kw.)	Objętość wypełnienia (m sześciennie)	Skum. obj. cięcia (m sześciennie)	Skum. obj. do ponownego wykorzystania (m sześciennie)	Skum. obj. wypełnienia (m sześciennie)	Skum. obj. netto (m sześciennie)
0+000.000	9.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0+002.901	15.16	35.84	35.84	0.00	0.00	35.84	35.84	0.00	35.84
0+005.217	19.16	39.74	39.74	0.00	0.00	75.59	75.59	0.00	75.59
0+017.947	23.43	271.05	271.05	0.00	0.00	346.64	346.64	0.00	346.64
0+025.000	22.17	160.77	160.77	0.00	0.00	507.41	507.41	0.00	507.41
0+028.840	21.97	84.75	84.75	0.00	0.00	592.16	592.16	0.00	592.16
0+030.814	22.23	43.64	43.64	0.00	0.00	635.80	635.80	0.00	635.80
0+040.000	23.57	209.19	209.19	0.00	0.00	844.98	844.98	0.00	844.98
0+046.785	23.51	158.77	158.77	0.00	0.00	1003.75	1003.75	0.00	1003.75
0+050.000	22.47	73.53	73.53	0.00	0.00	1077.28	1077.28	0.00	1077.28
0+055.816	23.31	133.15	133.15	0.00	0.00	1210.43	1210.43	0.00	1210.43
0+060.000	17.34	84.49	84.49	0.00	0.00	1294.91	1294.91	0.00	1294.91
0+080.000	15.69	328.56	328.56	0.00	0.00	1623.47	1623.47	0.00	1623.47
0+080.080	15.68	1.25	1.25	0.00	0.00	1624.72	1624.72	0.00	1624.72
0+082.419	15.47	36.43	36.43	0.00	0.00	1661.15	1661.15	0.00	1661.15
0+089.656	0.00	55.97	55.97	0.00	0.00	1717.13	1717.13	0.00	1717.13

INŻ. STANISŁAW WAJRAK
nr uprawnień GT/8346/III/13/77
projektanta i kierownika budowy
w zakresie dróg i mostów

STAROSTWO POWIATOWE!
w Poznaniu

Raport objętości

Projekt: Z:\poprzeczne1.dwg

Linia trasowania: odc2

Grupa linii przykładowych: GLP-4

Pikieta początkowa: 0+000.000

Pikieta końcowa: 0+139.233

Pikieta	Obszar cięcia (m kw.)	Objętość cięcia (m sześciennie)	Objętość do ponownego wykorzystania (m sześciennie)	Obszar wypełnienia (m kw.)	Objętość wypełnienia (m sześciennie)	Skum. obj. cięcia (m sześciennie)	Skum. obj. do ponownego wykorzystania (m sześciennie)	Skum. obj. wypełnienia (m sześciennie)	Skum. obj. netto (m sześciennie)
0+000.000	4.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0+005.000	4.50	21.99	21.99	0.00	0.00	21.99	21.99	0.00	21.99
0+025.000	3.40	79.06	79.06	0.00	0.00	101.05	101.05	0.00	101.05
0+050.000	2.86	78.37	78.37	0.00	0.00	179.42	179.42	0.00	179.42
0+070.000	3.38	62.40	62.40	0.00	0.00	241.82	241.82	0.00	241.82
0+075.000	3.25	16.56	16.56	0.00	0.00	258.38	258.38	0.00	258.38
0+081.281	2.62	18.44	18.44	0.00	0.00	276.81	276.81	0.00	276.81
0+083.799	2.47	6.41	6.41	0.00	0.00	283.23	283.23	0.00	283.23
0+090.000	2.54	15.56	15.56	0.00	0.00	298.79	298.79	0.00	298.79
0+097.559	3.25	21.93	21.93	0.00	0.00	320.71	320.71	0.00	320.71
0+100.000	3.60	8.37	8.37	0.00	0.00	329.08	329.08	0.00	329.08
0+106.051	3.53	21.58	21.58	0.00	0.00	350.66	350.66	0.00	350.66
0+110.000	3.00	12.88	12.88	0.00	0.00	363.54	363.54	0.00	363.54
0+117.419	2.36	19.84	19.84	0.00	0.00	383.38	383.38	0.00	383.38
0+120.000	2.23	5.93	5.93	0.00	0.00	389.31	389.31	0.00	389.31
0+122.048	2.18	4.51	4.51	0.00	0.00	393.82	393.82	0.00	393.82
0+125.000	2.15	6.38	6.38	0.00	0.00	400.20	400.20	0.00	400.20
0+135.000	2.08	21.13	21.13	0.00	0.00	421.34	421.34	0.00	421.34
0+139.233	0.00	4.40	4.40	0.00	0.00	425.74	425.74	0.00	425.74
									1425.74

STAROSTWO POWIATOWE
w Poznaniu

PROJEKTANT: NI SŁAWA WOLURAK
nr uprawnień CT-8345/II/13/77
projektanta i kierownika budowy
w zakresie dróg i mostów